
Администрация  Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   06.10.2022 года  №  29 
                       д.Буравцовка 

 

О признании утратившим силу  

постановления № 9 от 01.04.2022 года. 

«Об установлении особого противопожарного  

режима на территории Буравцовского   

сельского поселения  Эртильского муниципального района». 

 

 

 

 В соответствии с постановлением Правительства Воронежской 

области от 05.10.2022 № 713 « Об отмене  на территории Воронежской 

области особого противопожарного режима» и в связи со снижением 

пожарной опасности на территории Буравцовского  сельского поселения 

администрация Буравцовского сельского поселения постановляет: 

            1. Постановление от 01.04.2022 года № 9 «Об установлении особого 

противопожарного режима на территории Буравцовского  сельского 

поселения Эртильского муниципального района»  признать утратившим силу 

 2.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 И.О главы администрации                                    Г.П.Пронина 


